HVNB 2025/26
Oberliga weibliche Jugend A Staffel Nord
TuS Komet Arsten

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So.14.09.2025 14:00 101103 TuS Komet Arsten TSV Bremervoérde 32:21
So. 21.09.2025 13:30 608107 HSG Biitzflet...Drochtersen ~ TuS Komet Arsten 29:35
So. 28.09.2025 13:50 813035 JSG Hasbruch TuS Komet Arsten 29:24
So0.02.11.2025 12:00 101103 TuS Komet Arsten JSG GIW Meerhandball 32:24
So0.09.11.2025 10:45 609145 TV Oyten Il TuS Komet Arsten 27:27
So. 16.11.2025 14:00 101103 TuS Komet Arsten Jugendhandball Wimme 46:17
Sa. 22.11.2025 14:00 603110 TuS Jahn Hollenstedt TuS Komet Arsten 43:34

Sa. 06.12.2025 14:00 101103 TuS Komet Arsten

TSV Burgdorf

So.14.12.2025 13:45 813034 TS Hoykenkamp
Sa. 10.01.2026 18:00 608153 TSV Bremervdrde
So.18.01.2026 17:00 101103 TuS Komet Arsten

TuS Komet Arsten
TuS Komet Arsten
HSG Biitzflet...Drochtersen

So. 25.01.2026 14:00 101103 TuS Komet Arsten

JSG Hasbruch

Sa. 07.02.2026 17:00 403410 JSG GIW Meerhandball
So.22.02.2026 11:30 101103 TuS Komet Arsten
So. 01.03.2026 11:00 609176 Jugendhandball Wimme

TuS Komet Arsten
TV Oyten Il
TuS Komet Arsten

So. 15.03.2026 15:00 101103 TuS Komet Arsten

TuS Jahn Hollenstedt

So. 12.04.2026 13:00 403208 TSV Burgdorf
So. 26.04.2026 16:00 101103 TuS Komet Arsten
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Hallenverzeichnis

101103

403208

403410

603110

608107

608153

609145

609176

813034

813035

Bremen-Arsten, Vereinsporthalle TuS Komet Arsten
Egon-Kéahler-Str.145, 28279 Bremen
Burgdorf, Rudolf-Bembenneck-Gesamtschule
Vor dem Celler Tor 50, 31303 Burgdorf
Grof3enheidorn, SH

Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf

Hollenstedt, Max-Schmeling-Hallen (Halle 1)
Jahnstral3e, 21279 Hollenstedt
Drochtersen,SH

Am Sportplatz 19, 21706 Drochtersen
Bremervorde, SH Gymnasium
Tetjus-Tlgel-StralRe, 27432 Bremervérde
Oyten, SH 1

Pestalozzistralle 10, 28876 Oyten
Rotenburg, Pestalozzi-Schule

Gerberstr., 27356 Rotenburg

Hoykenkamp, SH Heide |

Schulweg, 27777 Hoykenkamp

Hude, SZ Huder Bach

Vielstedter Kirchweg, 27798 Hude



HVNB 2025/26

Oberliga weibliche Jugend A Staffel Nord

TuS Komet Arsten

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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